ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
«ВЕСТИ»
Медаевского сельского поселения
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия
Является официальным изданием Медаевского сельского поселения
                                                                    27  октября  2023 года № 35

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2023  г.                                                                                № 67
с. Медаево
О вынесении на публичные слушания проект решения Совета депутатов Медаевского сельского поселения  «Об утверждении схемы  водоснабжения  и водоотведения Медаевского сельского  поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период с 2023 по 2033 год
      Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Медаевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести на публичные слушания Проект решения Совета депутатов Медаевского сельского поселения «Об утверждении схемы  водоснабжения  и водоотведения Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период с 2023 по 2033 год»
2. Определить место и время проведения публичных слушаний: Здание КДЦ по адресу: РМ, Чамзинский район, с.Медаево, ул.Гагарина, д.1А 28.11.2023 г. в 14 часов.
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение № 1).
4. Предложения по Проекту решения «Об утверждении схемы  водоснабжения  и водоотведения Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период с 2023 по 2033 год» принимаются рабочей группой до 27.11.2023г. в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений  (приложение № 2) по адресу: 431717, Чамзинский район, с.Медаево, ул.Гагарина, д.1А, администрация Медаевского сельского поселения (тел.: 2-82-27) с 09 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., кроме субботы и воскресенья, либо электронно на платформе обратной связи (ПОС).
5. Обсуждение  Проекта решения «Об утверждении схемы  водоснабжения  и водоотведения Медаевского сельского  поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период с 2023 по 2033 год» осуществляется в порядке, установленном  Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования в Информационном бюллетене «Вести» Медаевского сельского поселения.
Глава
Медаевского сельского поселения                                                              Голубева Е.Н.

Приложение № 1
                                            к Постановлению Совета  депутатов
                                            Медаевского сельского  поселения
                                            от 27.10.2023 года №  67
Рабочая группа
по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению Проекта решения «Об утверждении схемы  водоснабжения  и водоотведения Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период с 2023 по 2033 год»
Голубева Е.Н.                               Глава  Медаевского сельского поселения
                                                                    (председатель рабочей группы)
Зудина Н.Б.                                   Зам.Председателя Совета депутатов
Медаевского сельского  поселения
(заместитель председателя рабочей группы)
Долгачева  О.А.                                 Зам.Главы Медаевского сельского поселения
                                                                     (секретарь рабочей группы)
Члены  рабочей  группы:
Коротина Т.М.                       Депутат Совета депутатов    Медаевского сельского поселения

Приложение № 2
                        к Постановлению Советадепутатов
                                            Медаевского сельского поселения
                            от 27.10.2023 г. № 67
Ф О Р М А
О  внесения предложений по Проекту решения «Об утверждении схемы  водоснабжения  и водоотведения Медаевского сельского  поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период с 2023 по 2033 год»
	№
п/п
	Глава,
статья,
часть
статьи,
пункт
	Текст
Изменения
	Текст
Внесенных изменений
	Текст
 с
учётом
изменений
	       Кем внесена поправка

	Ф.и.о.
граждани-
на (граж-
дан), внесшего
предложе-
ние

	Дом.
адрес,
теле-
фон
	Данные
о
документе
удостоверяющем личность.
	Место
Работы,
учёбы

Подпись гражданина (граждан)
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2023 г.                                                                                   № 67/1
с.Медаево

О внесении изменений в постановление администрации Медаевского сельского поселения от 31.10.2019г. № 62 «Об установлении размера базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с пунктом 2.1. Постановления администрации Медаевского  сельского поселения  Чамзинского муниципального Республики  Мордовия  от  24.11.2008 г. № 21  «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений  Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих», Указа Главы Республики Мордовия  № 314-УГ от 26.10.2023г.   «О внесении  изменения в  Указа  Главы  Республики Мордовия от 28.10.2008г.  № 202-УГ «Об установлении размеров базовых должностных окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Республики Мордовия», Администрация Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия      постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 31.10.2019 г. № 62 «Об установлении размера базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 изложить в новой редакции:

Приложение №1
к постановлению Администрации
Медаевскогосельского поселения
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия
от  27.10.2023 г. № 67/1

Базовые должностные оклады работников муниципальных учреждений Медаевского сельского поселения по общеотраслевым должностям служащих

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2764

Базовые должностные оклады работников муниципальных учреждений Медаевского сельского поселения по общеотраслевым профессиям рабочих

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	2647

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести» Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава
Медаевского сельского поселения                                           Е.Н.Голубева

Информационный бюллетень учреждён решением Совета Депутатов Медаевского сельского поселения № 46 от 26.12.2005г
« Об учреждении средства массовой информации Медаевского сельского поселения»
Редакция газеты: Администрация Медаевского сельского поселения, тел:28-2-27
Главный редактор : Глава  Медаевского сельского поселения Е.Н.Голубева, тел 28-2-27